
OrsaággYEŰ ,_

,7. :í ./

	

112,9
Érkezeti 2007 NOV 1 9.

Dr. Cser-Palkovies Andrá s

1055 Budapest, Széchenyi rkp . 19 .
Telefon: 1 / 441-5770 Fax : 1 / 441-540 5
e-mail : cser-palkovics(ajfidesz .hu

Dr. Szili Katalin
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Asszony !

„Azért adták át, hogy az Onkormányzat értékesítse azt? " címmel a Házszabály 91 . § (1) és (2)
bekezdése alapján kérdést kívánok benyújtani Kiss Péter kancelláriaminiszternek .
A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A kormány 2006. március hónapjában hozott döntése alapján ingyenesen került Székesfehérvá r
Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonába a Székesfehérvár, Ady Endre utca 7 . szám alatti -
jelentős történelmi múltú - klasszicista épület, az egykori Fekete Sas Szálló . Az ingatlan korában a
Honvédség kezelésében volt, becsült értéke a helyi sajtóban megjelent hírek alapján az átadáskor 32 0
millió forint volt . Warvasovszky Tihamér Polgármester Úr akkor többek között a következ őket
nyilatkozta : „Itt szeretnénk azon intézményeket elhelyezni, amelyeknek regionális központr a
van szüksége . . . ” Az ingatlant azonban most az nnkormányzat, nem közcélra kívánja hasznosítani ,
hanem értékesíteni kívánja azt .

A fentiek alapján az alábbi kérdéseket teszem fel a Miniszter Úrnak :

Milyen cél megjelölésével kezdeményezte annak idején Székesfehérvár önkormányzata a
fentiekben megjelölt ingatlan átadását ?
A kormány döntése során volt-e szó arról, hogy milyen cél elérése érdekében kerül sor a z
ingatlanátadásra ?
A kormány döntése nyomán van-e joga és lehet ősége az önkormányzatnak arra, hogy most
szabadon értékesítse az ingatlant ?
Egyetért-e Ön azzal, hogy az önkormányzat ingyenesen megkap a kormánytól egy ingatlant ,
amit akkori bejelentése szerint közfunkcióval kíván megtölteni, majd alig egy esztend ő múlva
mégis értékesíteni kívánja azt?
Átadta volna-e a kormány az ingatlant abban a tudatban, hogy azt az önkormányzat alig eg y
esztendő múltán értékesíteni kívánja?

Várom Miniszter Úr megtisztelő válaszát !

Budapest, 2007 . november 19 .

dr . Cser-Palkovics Andrá s
országgyűlési képviselő
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